
DAROVACĹSMLOUVY

Smluvní strany

dárce:

THI CAM TRAN
Narozená:
Bytem: Litvínov - janov 435 42,

a

obdarovaný

Město Litvínov
zastoupené:
sídlo:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01, LiNinov
00266027
CZ00266027
Komerční banka, a. s., pobočka Litvínov,
921491/0100

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍSMLOUVU

Předmět daru

Dárce touto smlouvou předává obdarovanému do jeho vlastnictví peněžitý dar ve výši 35.000 Kč
(slovy: Třicet pět tisíc korun českých) a 500 ks roušek (slovy: Pět set kusů) pro potřeby řešení
nouzového stavu města Litvínova.

ll.
Projevy vůle

1. Smluvní strany prohlašuji, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako jsou způsobilé
nabývat v rámci právního řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

2. Touto smlouvou dárce bezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo k daru a zavazuje
se jej obdarovanému bezplatně převést do jeho vlastnictví, to vše dle podmínek ujednaných v
této smlouvě. Obdarovaný dar uvedený v či. l. této smlouvy přijímá do svého výlučného
vlastnictví.

3. K předáni daru uvedeného v článku l. této smlouvy došlo před podpisem smlouvy.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a
číslovaných dodatků.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řidI se právní vztahy z ni vyplývajici přIslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Tato smlouva je provedena ve 2 vyhotoveních s platnosti originálů, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží 1 vyhotoveni.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označení smlouvy a datum jejího uzavřeni.



5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřIstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

6. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a tímto dnem jsou
její účastníci svými projevy vázáni. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem, kdy město Litvínov
uveřejní smlouvu v informačním systému registru smluv. K nabyti vlastnictví k předmětu daru
obdarovaným dochází převzetím předmětu daru.

\
\

IV.
Podpisy smluvních stran

1. Dárce i obdarovaný shodně proh|ašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že
byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují
autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Litvínově dne 23. března 2020

Mgr. Kamila B áhová
starostka ěsta

,

TH AM TRAN
dárce



Smlouva číslo: Ft |11/102N /20

Datum jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 23.03.2020 Bc. Jana Maňáková, DiS. l ekonom OF

Schválil: 23.03.2020 Ing. Jana Lanková i vedoucí OF "
,

Správce rozpočtu: 23.03.2020 Ing. Romana "Švarcová ekonom OIRR
; - -- - -l

Právní oddělení: 23.03.2020 Mgr. jan Buchta l právník města

Schváleno - RM: 25.08.2005 Číslo usneseni: R/2425/97

ZM: Číslo usneseni: " '

Zveřejněno: Od: ------ Do: --------

Vedení města: ' Mgr. Kamila Bláhová starostka města


